
สารสนเทศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลพระนคร
เดือน กันยายน 2563

ผูสำเร็จการศึกษา ปการศึกษา 2562
ณ วันที่ 31 ส.ค. 2563 ขอมูล: สำนักสงเสริมวิชาการและงานทะเบียน

ขอขอบคุณ

ภาพประกอบ: คณะเทคโนโลยีสื่อสารมวลชน

ชาย 1,593 คน    หญิง 2,088 คน

จำแนกตามเพศ จำแนกตามคณะ

ชาย
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หญิง

321 

426 

200 

1,418 

123 

724 

235 

121 113 

 -

 200

 400

 600

 800

 1,000

 1,200

 1,400

 1,600

มรรกหาสตุอรตสาศุรค รตสาศมรรกหคียลโนโคทเ นชลวมราสอืสียลโนโคทเ

จิกรุธราหริบ ียลโนโคทเะลแรตสาศายทิว รตสาศมรรกวศิว

รตสาศปลิศ นัชฟแบบแกออะลแอทงิส บบแกออรากะลแรตสาศมรรกยตปาถส

จำแนกตามรอบการเรียน

2,868 , 77.91%

813 , 22.09%

ปกติ

สมทบ

ปกติ 2,868 คน   

สมทบ 813 คน

วิทยาศาสตร 2,045 คน      สังคมศาสตร 1,636 คน

จำแนกตามผลผลิต

44.44%
55.56%

วิทยาศาสตร
สังคมศาสตร

3,681 
จำนวน

คน

190 , 5.16%

3,270 , 88.83%

171 , 4.65%49 , 1.33%

1 , 0.03%

ปวช. ป.ตรี

ป. ติฑณับ ป.โท

ป.เอก

ปวช. 190 คน   ป.ตรี 3,270 คน

ป.บัณฑิต 171 คน ป.โท  49  คน

ป.เอก 1 คน

จำแนกตามระดับการศึกษา


